

14/2-02

# Justisministeren vurderer Riis-saken

Odd Einar Dørum har igangsatt vurdering av statens rolle i ankesaken mot Amelia Riis.

HEIDI BORUD

**Snart avsluttet.** – Saken fortjener en ny vurdering, og arbeidet blir avsluttet i nær fremtid, sier Odd Einar Dørum til Aftenposten.

NTB skrev i går at Carl I. Hagen vurderer å reise forslag i Stortingets kontroll- og konstitusjonskomité om granskning av hele Riis-saken. Hagen har ikke grunnlag for å uttale om Hagens forslag, men jeg har på selvstendig grunnlag tatt initia-



**Ser på saken.**  
Odd Einar Dørum

Han sier det er en komplisert og sammensatt sak, og at han har brukt mye tid på å sette seg inn i saken. Han sier også at han har blitt kontaktet av Riis-familien både i sin

tiv til en ny vurdering av saken, sier Dørum.

– Det er en vurdering som jeg føler jeg har plikt til å gjøre, og det er en vurdering som må gjøres sammen med flere kolleger i Regjeringen.

tidligere rolle som stortingsrepresentant og nå som statsråd.

– Som stortingsrepresentant la jeg saken til side, men da jeg kom inn i justisministerstolen syntes jeg det var min plikt å gå gjennom saken ny, sier Dørum.

Han har som statsråd hatt skriftlig korrespondanse med Einar og Amelia Riis, og er også blitt kontaktet av deres juridiske rådgivere.

Han vil ikke si noe om sine foreløpige konklusjoner, men presiserer at det kun er den delen av saken som Oslo byrett behandlet i fjor han nå vurderer.

I februar i fjor ga byretten Amelia Riis og ektemannen Einar Riis delvis medhold i erstatningssaken. By-

retten dømte staten ved Justisdepartementet til å betale parets 43 millioner kroner i erstatning.

Ankesaken ble vanskelig for Stoltenberg-regjeringen. Justisminister Hanne Harlem måtte til slutt erklære seg inhabil i saken fordi hennes advokatmann Sam Harris og hennes advokat-nevø Knut Brundtland er partnere med høyesterettsadvokat Ole Lund i advokatfirmaet BARR. Lund har tidligere vært sterkt engasjert i Riis-saken.

Tidligere arbeids- og administrasjonsminister Jørgen Kosmo ble oppnevnt som settestatsråd for Harlem da regjeringen besluttet at staten skulle anke saken mot Riis.

heidi.borud@aftenposten.no



**Støttespiller.** Carl I. Hagen (t.v.) har engasjert seg i saken til ekteparet Einar og Amelia Riis (t.h.). I går hilste han på dem før ankesaken mot Reksten-boet startet i Gulatingslagmannsrett. I midten Herman Berge, som skrev juridisk hovedoppgave om saken.